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Forumi Rinor i Partisé Demokratike

FORMULAR ANETARESIMI

Qarku:

1. TE DHENAT PERSONALE

Daté: / /

1.1 Nr. Personal 1.2 Emri 1.3 Atésia 1.4 Mbiemér
| || || ||
1.5 Amésia 1.6 Datélindja 1.7 Vendlindja 1.8 Gjinia
| || || | [ m [ ]F

2. INFORMACION PER KONTAKTIM

2.1 Nr. Cel 2.2 Nr. Tel

2.3E-mail @

3. FORMIMI PROFESIONAL

3.1Arsimi

3.2 Shkolla / Universiteti

DNxénés DStudent DPérfunduar ‘

3.3 Arsimimi

3.4 Titulli

DS-vjegar I:'Imesém Dllarté DPasuniversitar

3.5 I/E punésuar

3.6 Pozicioni Aktual

I:‘PO |:|Jo ‘

4. TE DHENAT MBI VENDVOTIMIN
4.1 Bashkia

4.2 Njésia Administrative

4.3 Adresa /Vendbanimi

5. PER GRUPIN E PUNES

5.1 Administroi

5.2 Nr. i Regjistrit Elektronik

Anétari

Emér, Mbiemér, Firmé

*Ky formular quhet ivlefshém vetém pas plotésimit té té gjithé pérmbajtjes sé tij dhe duhet shoqéruar bashkéngjitur

me fotokopje té dokumentit té ID.

Regjistroi

Emér, Mbiemér, Firmé



